
  

Página 1 de 2 

 

 
 

 

 

Región de Murcia 

 

CONSEJERIA DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFEISONAL Y 

EMPLEO 

ORDEN DE 21 DE SETIEMBRE DE 2023, DE LA CONSEJERÍA DE 

EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y EMPLEO POR LA 

QUE SE RESUELVE PROVISIONALMENTE LA CONVOCATORIA 

DEL ACTO DE ADJUDICACIÓN PRESENCIAL PARA INTERINOS 

DE LAS ESPECIALIDADES DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA, 

SERVICIOS A LA COMUNIDAD Y AUDICIÓN Y LENGUAJE QUE 

DESEEN OCUPAR DETERMINADAS PLAZAS EN EQUIPOS Y 

UNIDADES DE ATENCIÓN TEMPRANA PARA EL CURSO 2023-

2024. 

   
El día 14 de septiembre de 2023, se  convocó en esta Consejería  

un acto presencial  para interinos de las especialidades de Orientación 

Educativa, Servicios a la Comunidad y Audición y Lenguaje que 

deseen ocupar determinadas plazas en Equipos y Unidades de 

Atención Temprana para el curso 2023-2024. 

En virtud de cuanto antecede, vistos los documentos y preceptos 

que se citan,  

 

RESUELVO 

PRIMERO.- Publicar el listado provisional de seleccionados, para cuya 

ordenación se han tenido en cuenta los requisitos indicados en la 

convocatoria y en el orden de prelación indicado en la misma. 

 

SELECCIONADOS: 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
CENTRO 

ADJUDICADO 
ESPECIALIDAD 

1 …2999.. LORENTE MARTINEZ, DAMIAN 
(30700223) EOEP 
TEMPRANA DE 

0590018 
ORIENTACION BA

LS
AS

 R
AM

Ó
N,

 M
AR

ÍA
 D

EL
 C

AR
M

EN
21

/0
9/

20
23

 1
3:

50
:4

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
e2

26
61

4-
58

7a
-4

5b
9-

a2
af

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 

Página 2 de 2 

CARTAGENA EDUCATIVA 

2 …1787.. BALSALOBRE MARTINEZ, Mª TERESA 
(30700144) EOEP 

TEMPRANA DE LORCA 

0590018 
ORIENTACION 

EDUCATIVA 

3 …4240.. JIEMENEZ GARCIA, MARIANA 
(30700235) EOEP 
TEMPRANA DEL 

NOROESTE 

0590018 
ORIENTACION 

EDUCATIVA 

4 …1918.. DURAN GUIRAO, MARIA JOSEFA 
(30700259) EOEP 

TEMPRANA MURCIA 2 

0590018 
ORIENTACION 

EDUCATIVA 

5 …2778.. TUDELA MENDEZ, VICTORIA 
(30700144) EOEP 

TEMPRANA DE LORCA 

0590018 
ORIENTACIÓN 

EDUCATIVA 

6 …9367.. MELENCHON IBARRA, PATRICIA 
(30700247) EOEP 

TEMPRANA MURCIA 1 

0590018 
ORIENTACIÓN 

EDUCATIVA 

7 …5008.. JIMENEZ UBEDA, CARMEN 
(30700144) EOEP 

TEMPRANA DE LORCA 

0590225 
SERVICIOS A LA 

COMUNIDAD 

8 …3364.. PEREZ RODRIGUEZ, CARMEN Mª. 
(30700144) EOP 

TEMPRANA DE LORCA 

0597037 
AUDICIÓN Y 
LENGUAJE 

 

 

SEGUNDO.- Los aspirantes dispondrán de un plazo de reclamaciones 

hasta mañana día 22 de septiembre de 2023. Estas reclamaciones 

deben enviarlas al correo electrónico: c.urgentes@murciaeduca.es. 

 

TERCERO.- Exponer dicha Orden en el tablón de anuncios de esta 

Consejería, así como en su página Web www.carm.es/educacion. 

 

     EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL 

Y EMPLEO  

PD: LA DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, 

PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y EVALUACIÓN 

  (P.D. Orden de 26 de enero de 2023, BORM nº 24)  

Fdo.: Mª del Carmen Balsas Ramón 

Firma electrónica en el lateral 

BA
LS

AS
 R

AM
Ó

N,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

21
/0

9/
20

23
 1

3:
50

:4
7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
e2

26
61

4-
58

7a
-4

5b
9-

a2
af

-0
05

05
69

b3
4e

7

http://www.carm.es/educacion

